
 
 Kauno mokykla - darželis „Šviesa“ 

TVIRTINU 

Direktorė 

                        

     

 

 

                                                                                                                                          

2021 m. gruodžio mėn. 

 

 
Mokyklos renginiai 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

2021 12 01-23  8.30 Kalėdiniai ryto skaitymai I. Gancevskaitė Gudručiai Gudručių sodyba 

 

2021 12 02 ketvirtadienis 

 

8.50 Nuotolinis šventinis rytmetys 

„Uždekime Advento žvakę“ 

S. Jusienė  Priešmokyklinio 

ugdymo  

ugdytiniai,  

1-4 klasių mokinai 

Virtuali aplinka,  

Teams platforma 

2021 12 06 pirmadienis 8.30-

10.30 

Šv. Mikalojus  Sodybų mokytojos Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo  

ugdytiniai,  

1-4 klasių mokinai 

Sodybos 

2021 12 08 trečiadienis 9.00-

12.00 

Išvyka - edukacija „Kalėdinė 

laboratorija“ 

I. Gancevskaitė Gudručiai Kauno tvirtovės VII 

fortas 

Archyvo g. 61, Kaunas 

2021 12 14-23   Išvykos, ekskursijos, edukacijos Sodybų mokytojos Priešmokyklinio 

ugdymo  

ugdytiniai,  

1-4 klasių mokinai 

 

2021 12 13 pirmadienis 18.00- 

20.00 

Šviesuolio šventė V. Gasiliūnas, 

E. Šliažienė, 

A. Jankauskienė 

Šviesos miestelio 

bendruomenė 

Live tiesioginė 

transliacija iš Kauno 

Kamerinio teatro, 



Kęstučio g. 74A, 

Kaunas 

 

2021 12 14 antradienis 8.40-

11.20 

Išvyka - edukacija „Kalėdinė 

laboratorija“ 

K. Grybienė Išradukai Kauno tvirtovės VII 

fortas 

Archyvo g. 61, Kaunas 

2021 12 16 ketvirtadienis 

 

9.20- 

11.30 

Išvyka į spektaklį „Princesės 

gimtadienis“ 

R. Kuliukienė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo  

ugdytiniai 

Kauno valstybinis lėlių 

teatras         

 Laisvės al. 87A, 

Kaunas 

2021 12 16 ketvirtadienis 

 

16.30 Edukacinė adventinė programa 

 „Kalėdų angelo sapnas“ 

V. Karčiauskienė Sveikuoliai Duburių vs., Vidiškių 

sen., Ukmergės r., 

Duburių sodyba 

2021 12 17 penktadienis 9.00-

9.45 

Inscenizacija „Pokalbis prie 

Betliejaus“ 

S. Jusienė Stipruoliai Kūrybiškumo erdvė 

2021 12 17 penktadienis 11.45-

12.30 

Inscenizacija „Pokalbis prie 

Betliejaus“ 

S. Jusienė Svajokliai Svajoklių sodyba 

2021 12 17 penktadienis 12.00-  

  15.00 

Išvyka - edukacija „Kalėdinė 

laboratorija“ 

R. Stašaitienė Smalsiukai Kauno tvirtovės VII 

fortas 

Archyvo g. 61, Kaunas 

2021 12 20 pirmadienis 9.30- 

11.00 

Talentų pasirodymas A. Jankauskienė Stipruoliai Stipruolių sodyba 

2021 12 20 pirmadienis 10.00- 

11.30 

Vaikų iniciatyva „Kvepia kalėdos“ E. Šliažienė Svajokliai Svajoklių sodyba 

2021 12 20 pirmadienis 19.00 Išvyka į spektaklį „Nesantis 

miestas“ 

V. Gasiliūnas Šviesos miestelio 

darbuotojai 

Kauno Kamerinis 

teatras  

Kęstučio  g. 74A, 

Kaunas 

2021 12 21 antradienis 10.00- 

10.45 

Rytmetys „Baltoj ledinukų 

pasakoj“ 

V. Paužienė Šviesuliukai Šviesuliukų sodyba 

2021 12 21 antradienis 11.00- 

11.45 

Rytmetys „Senelės pasaka“  A. Ramanauskienė Širdukai Širdukų sodyba 

2021 12 21 antradienis 11.00- 

11.45 

Kalėdinis rytmetys „ Kalėdų 

žvaigždelė“ 

R. Ginelevičienė Moksliukai Moksliukų sodyba 

2021 12 21 antradienis 16.00- 

16.45 

Adventinis vakaras „Kūčių vakaro 

belaukiant“ 

D. Barkauskienė Drąsučiai Drąsučių sodyba 

2020 12 23 ketvirtadienis 

 

 Integruotos veiklos „Kalėdų 

belaukiant“ 

Sodybų mokytojos 1-4 klasių mokiniai Sodybos 

 



 

 

Projektinė veikla 

Kalendorinė diena Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

   2021 11 10 - 

2021 12 20  

 

  „European Christmas Tree Decoration 

EXCHANGE“ 

 

E. Šežikaitė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo  ugdytiniai,  

1-4 klasių mokiniai, 

tėvai, pedagogai  

Šviesos miestelio 

sodybos 

2021 11 19- 

2021 12 20 

  Virtualus projektas „Mūsų šventinė 

eglutė“ 

S. Jaščemskienė,  

A.Siminavičienė 

Dainorėliai Dainorėlių sodyba 

2021 11 22- 

2021 12 10 

  Olimpinio ugdymo projektas „Pupų 

pėdo olimpiečiai“ 

S. Jaščemskienė,  

A.Siminavičienė 

Dainorėliai Dainorėlių sodyba 

2021 11 25-  

2021 12 10 

  Tarptautinis/respublikinis 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir 

pradinio amžiaus ugdytinių, 

mokytojų, tėvų (globėjų) projektas 

„Būk mano draugas“ 

E. Šliažienė Svajokliai Svajoklių sodyba, 

virtuali aplinka, 

facebook grupė „Būk 

mano draugas“ 

2021 11 29- 

2021 12 26 

  Virtualus projektas „Nykštukai laukia 

Kalėdų“ 

S. Jaščemskienė,  

A.Siminavičienė 

Dainorėliai Dainorėlių sodyba 

 

 

 

   2021 06 01 -        

2022 01 01 
    eTwinning projektas „Netipinė 

aplinka ir vaikų kūrybiškumo 

plėtotė“.  

R. Plesevičienė,  
  

Moksliukai,  
Šviesuliukai  

Kauno mokykla- 
darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning  
   2021 09 01 - 

2022 05 30  
   eTwinning projektas „My European 

Schoolmates“ 
V. Karčiauskienė Sveikuoliai Kauno mokykla- 

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 
   2021 11 03 - 

2022 04 30 

  Tarptautinis projektas „Miško 

paslaptys/ Forest‘s secrets“ 

V. Paužienė Šviesuliukai Šviesuliukų sodyba 

       2020 12 01- 

       2021 10 31 

  Respublikinis priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo pedagogų ir 

švietimo pagalbos specialistų 

skaitmeninių mokymo priemonių 

„Skaitymo pradžiamokslis“ kūrimo 

projektas ir pranešimo pristatymas 

KAHOOT programa „Skiemenukų 

matematika“ 

V. Paužienė Šviesuliukai  

 

Šviesuliukų sodyba 



 

 

Tyrimai, socialinės akcijos 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

 

 

 

 

Parodos, konkursai, olimpiados 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

2021 12 01- 

2021 12 10 

 

  Tarptautinis pradinių klasių 

integruotas anglų kalbos bei 

dailės ir technologijų kūrybinių  

darbų virtualus konkursas 

„Kuriu žiemužės pasaką 2021“ 

R. Šarkauskienė 1-4 klasių mokinai Sodybos,  

virtuali aplinka 

2021 12 01- 

2021 12 19 

  Respublikinis kūrybinių darbų 

konkursas „Kalėdų miestas 

V. Paužienė,  

L. Paušinienė 

Šviesuliukai Šviesuliukų sodyba 

       2021 12 01- 

       2021 12 23       

 

 9.30-

12.00 

Knygų paroda ,,Belaukiant 

Kalėdų"  

D. Milkuvienė Šviesos miestelio 

bendruomenė 

„Šviesos“ miestelio 

biblioteka 

       2021 12 01- 

       2021 12 31       

 

  Respublikos ikimokyklinis 

ugdymo švietimo įstaigų vaikų 

edukacinės meninės kūrybinės 

improvizacijos virtuali 

fotografijos paroda „Nykštukai 

ieško Šv. Kalėdų“ 

R. Plesevičienė Moksliukai Moksliukų sodyba 

 

 

 

 

Metodinė veikla 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

Gruodžio 8 d. trečiadienis 14.30 PU metodinės grupės susirinkimas 

 

 

D. Burkauskienė Mokytojai Gudručių sodyba 

Gruodžio 13 d.  pirmadienis 13.30 IU ir PRU metodinis susirinkimas V. Paužienė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Šviesos klubas 



Gruodžio 20 d. pirmadienis 13.30 VGK posėdis E. Vaidelienė VGK nariai, 

kviestiniai mokytojai, 

ugdytinių tėvai, 

ugdytiniai 

Dosnumo erdvė 

Gruodžio 

2, 9, 16, 23 

ketvirtadienis 14.30 Vadovo valanda E. Vaidelienė Mokytojai, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai  

Robotikos laboratorija 

 

 

 

 

Sielovada  

Kalendorinė diena Savaitės diena Renginio pavadinimas 

Gruodžio 6 d. trečiadienis Šv. Mikalojus – Kauno globėjas 

Gruodžio 8 d. trečiadienis Marijos Nekaltas prasidėjimas 

Gruodžio 13 d. pirmadienis Šventoji Liucija 

Gruodžio 24 d. penktadienis Kūčios 

Gruodžio 25 d. šeštadienis Šv. Kalėdos – Jėzaus gimimo šventė 

 


		2021-11-30T16:05:38+0200




